
 
 

 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS ARARANGUÁ 

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE 

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201. BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS 
CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ - SC 

TELEFONE: +55 (48) 3721-6956 e 3721-6940 
http://ees.ufsc.br/ 

PORTARIA Nº 01/EES/CTS/ARA/2023, DE 26 DE JUNHO DE 2023 
 
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENERGIA E SUSTENTABILIDADE DO CENTRO DE CIÊNCIAS E 
TECNOLOGIAS DO CAMPUS ARARANGUÁ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, 
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 2280/2022/GR, de 03 de 
novembro de 2022, 

 

R E S O L V E:  
 

HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à vaga de professor substituto 
na área de conhecimento: Engenharias / Engenharia de Energia / Engenharia Elétrica, processo 
seletivo simplificado 23080.026407/2023-14, de acordo com o edital Nº 033/2023/DDP de 15 
de junho de 2023: 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – LISTA GERAL 

NOME CPF 

Letícia Toreti Scarabelot 07940075977 

Aline Rodrigues 09805589994 

Laís De Oliveira Dalle Mulle 02776821000 

Angélica Paula Caús 02891244095 

Victorio Heleno Mariani Roque 00753150093 

Lourenço Lopes Gomes 70920238157 

Isnel Ubaque Diaz 01242293957 

Thayane Lodete Bilésimo 08792052967 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

NOME CPF 

Não houve inscrições 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – CANDIDATOS NEGROS 

NOME CPF 

Lourenço Lopes Gomes 70920238157 

Isnel Ubaque Diaz 01242293957 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

NOME MOTIVO 

Não houve 

*Lista em ordem de recebimento das inscrições. 

  
 
 
 

REGINALDO GEREMIAS 
Chefe do Departamento de Energia e Sustentabilidade 

Portaria nº 2280/2022/GR 


		2023-06-26T16:37:21-0300




